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Pasin Palstat - viikko 41 

 

“He puhuivat rohkeasti, turvaten Herraan, ja Herra vahvisti armonsa sanan tunnusteoin ja ihmein, jotka tapahtuivat hei-

dän kättensä kautta.” Apt.14:1-7 

  

Paavali ja Barnabas Ikonionissa 
 

Apostolien rohkeus oli ihailtavaa kaiken vainon ja 

koetusten keskellä. He julistivat lakkaamatta evan-

keliumia, jota Pyhä Henki vahvisti sanan julistusta 

seuraavin ihmein ja merkein. Voimme nähdä myös, 

etteivät apostolit pelänneet kuolemaa. He tahtoivat 

vain, että mahdollisimman moni saisi kuulla ilosa-

noman Vapahtajasta Jeesuksesta Kristuksesta! 

 

“Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto.” 

Fil.1:21 

“Mutta Paavali sanoi:’Toivoisin Jumalalta, että, olipa 

vähällä tai paljolla, et ainoastaan sinä, vaan myös kaik-

ki te, jotka minua tänään kuulette, tulisitte semmoisiksi, 

kuin minä olen, näitä kahleita lukuunottamatta’.” 

Apt.26:29 

 

Apt.14:1-7. Ikonionissa Paavali ja Barnabas menivät 

samalla tavoin juutalaisten synagogaan puhumaan, 

ja heidän puheensa johdosta suuri joukko juutalai-

sia ja kreikkalaisia tuli uskoon. 2. Mutta ne juutalai-

set, jotka eivät uskoneet, lietsoivat suuttumusta 

muiden kaupunkilaisten keskuudessa ja yllyttivät 

heitä veljiä vastaan. 

 

“Evankeliumi koitui toisille elämäksi ja toisille kuole-

maksi, sen mukaan, miten se otettiin vastaan (vrt. 

Room 6:20-23)” [Novum] 

 

3. Siitä huolimatta apostolit viipyivät kaupungissa 

pitkähkön aikaa. He puhuivat rohkeasti, turvaten 

Herraan, ja Herra vahvisti armonsa sanan tunnus-

teoin ja ihmein, jotka tapahtuivat heidän kättensä 

kautta. 

 

“Jumala vahvisti heidän julistamansa sanoman näkyväl-

lä tavalla. "Tunnusteot ja ihmeet" eivät olleet osoitus 

heidän omasta voimastaan, vaan ne todistivat siitä ju-

malallisesta lähteestä, josta he ammensivat. Ihmeet 

vahvistivat sen, että pelastus oli todella tullut (Hebr 2:3-

4). Heidän rohkeutensa todistaa suuresta luottamuk-

sesta Jumalaan. He eivät luottaneet itseensä tai muihin 

ihmisiin eivätkä pelänneet vastustajia. "Armon sana" on 

evankeliumin sanoma (20:24 ja 32)” [Novum] 

 

4. Kaupungin väki jakautui kahtia: toiset olivat juu-

talaisten, toiset apostolien puolella. 

5. Juutalaiset johtomiehineen, mukanaan suuri 

joukko kaupunkilaisia, aikoivat jo käydä apostolien 

kimppuun ja kivittää heidät, 

 

“Apostolit eivät pelästyneet yleistä vastarintaa. He ve-

täytyivät pois kaupungista vasta kun heidän henkeään 

uhattiin.” [Novum] 

 

6. mutta kun nämä huomasivat, mitä oli tekeillä, he 

pakenivat Lykaonian puolelle. Lystran ja Derben 

kaupungeissa ja lähiseuduilla 7. he sitten julistivat 

evankeliumia. 

 

“Vaino ei ollut millään lailla vähentänyt heidän roh-

keuttaan. Apostolit eivät tuhlanneet aikaa saamansa 

kohtelun valitteluun, vaan jatkoivat sitä työtä, johon 

Jumala oli heidät kutsunut.” [Novum] 

 

 

 


